
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17.03. 2025 № 141 
м. Золотоноша 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

на лікування (Шаров А.В.) 

 

Розглянувши заяви жителів громади щодо надання матеріальної допомоги 

на лікування, відповідно до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-20/VIII 

„Про затвердження комплексної Програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2025-2027 роки” зі змінами, враховуючи протоколи комісії по наданню 

одноразової грошової допомоги жителям громади від 14.03.2025 № 6, 

керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(П’ять тисяч грн. 00 коп.) жителям громади. 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ бухгалтерського 

обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі: 

-5000,00 грн. (П’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Шаров Андрій Валерійович, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація), на лікування. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності  

(Ложкарьова О.П.). 

 

Секретар  ради        Наталія СЬОМАК 
Вікторія Левченко 23900 


